
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del D. Lgs. 

165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site nella provincia 

di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni ordinarie e 

straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 2.1.2023 all’8.1.2023 i seguenti pagamenti: 

ALFABIT OMEGA SRL    900,00 € Saldo fattura n. 190 

ALFASIGMA SPA 1.271,35 € Saldo fattura 27038 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 
DISTRIBUZIONE SPA 

118.010,80 Acconto su fatturato settembre 2022 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a novembre 

CERRATO SERVICE 60,00 € Saldo fattura n. 3 

CERRONE TIZIANA 1.500,00 Saldo fattura n. 8 

COMUNE DI ANGRI  1.794,67 Saldo spese legali sentenza RG 1/2021 

DESA PHARMA SRL 1.000,00 € Acconto su fattura n. 34 

DIOGENE SOFTWARE  360,00 € Saldo fattura n. 7 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.402,67 € Saldo fattura 21681 

DORO’ RUSSO ANTONIO 340,00 € Saldo fattura n. 64 

ESI SRL 1.435,54 €  Saldo fatture 20057-20056-19215-19214-24322 

FARMAOFFICE SRLS 800,00 € Saldo fattura n. 66 

FEDERFAR.NA 3.646,80 € Saldo fatturato ottobre 2022 

GIORDANO ERNESTO € 1.000,00 Saldo fattura n. 17 

GIULIANI SPA 654,84 € Saldo fattura n. 21278 

GMM FARMA SRL 1.120,95 € Saldo fattura n. 15694 

INDUSTRIA FARM. NOVA ARGENTIA 837,17 € Saldo fattura n. 573 

MAGALDI LIFE SRL 1.000,00 € Acconto su fatturato marzo 2022 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL 455,42 € Saldo fattura n. 31 

MONTEFARMACO OTC SPA 1.825,68 € Saldo fattura n. 98 

RECORDATI SPA 1.399,26 € Saldo fattura n. 21552 

STUDIO MAZZEO 1.000,00 € Acconto su fattura n. 14 

VIGILANZA CITTA’ SICURA 3.357,24 € Saldo fattura n. 149 

SOFARMA.MORRA 10.125,95 € Saldo fatturato novembre 2022 

CE.DI.FAR. SRL 577,15 € Saldo fatture n. 1006924-1006923-1006925 detratte 
note credito 

COFARMIT 50.000,00 € Rata atto di transazione CFI/Cofarmit del 6.4.2022 

FINANZIARIE  3.060,23 € Trattenute e cessioni del quinto dipendenti 

DIPENDENTI  21.810,61 € Saldo XIII mensilità 

F 24 5.110,43 € Rata  

PREVIDENZE 3.860,48 € Previdenze complementari dipendenti novembre 
2022 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 


